Управление образования администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 01.09.2021 г.   № 277-од

город  Крымск

О  запрете на занятие предпринимательской деятельностью

 В соответствии с действующим законодательством (Федеральным

законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»), предпринимательская деятельность

(репетиторство) может быть организована либо юридическим лицом при

наличии соответствующей лицензии, либо осуществляется физическим

лицом при оформлении в установленном законом порядке разрешения на

индивидуальную педагогическую деятельность, регистрации в налоговой

инспекции и заключения договора аренды со школой. С целью

предупреждения организации репетиторства с учащимися школы в стенах

школы и по инициативе учителей-предметников  п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить в МБОУ СОШ №1 индивидуальную педагогическую

деятельность в форме репетиторства.

2. Определить, что педагогические работники, осуществляющие

репетиторство в стенах школы нарушают:

 а) лицензионное законодательство (отсутствие разрешения);

          б) налоговое законодательство (неуплату соответствующей

госпошлины и налогов);

          в) гражданское законодательство (отсутствие арендных отношений);

          г) Закон Российской Федерации «Об образовании в Российской

Федерации».

         3. Ознакомить сотрудников с данным приказом (приложение).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кесафоти Н.Д.

Директор школы                                                                    Е.А. Першанова

Приложение к приказу

№ ____ от «____»__________2021г.

Лист ознакомления
1.  Кесафоти Н.Д.  _______________   «____»___________2021 г.

2.  Бутакова В.В. _______________   «____»___________2021 г.

3.  Морозова Ю.В. _______________   «____»___________2021 г.

4.  Демиденко Н.А. _______________   «____»___________2021 г.

5.  Агасян А.У. _______________   «____»___________2021 г.

6.  Акулова Т.Н. _______________   «____»___________2021 г.

7.  Аракелова М.Э _______________   «____»___________2021 г.

8.  Бахталиева Т.Г.  _______________   «____»___________2021 г.

9.  Белецкая Т.В. _______________   «____»___________2021 г.

10.  Белоклинцева Г.А. _______________   «____»___________2021 г.

11.  Бурганова С.С. _______________   «____»___________2021 г.

12.  Бурмистрова О.А. _______________   «____»___________2021 г.

13.  Гончарова Е.В. _______________   «____»___________2021 г.

14.  Другова И.Г. _______________   «____»___________2021 г.
15.  Зорин А.Е. _______________   «____»___________2021 г.
16.  Ибрагимова А.Т. _______________   «____»___________2021 г.
17.  Ильина И.О. _______________   «____»___________2021 г.
18.  Дерявко А.И. _______________   «____»___________2021 г.

19.  Касумова Е.А. _______________   «____»___________2021 г.

20.  Качура С.В. _______________   «____»___________2021 г.
21.  Бордюгова В.А. _______________   «____»___________2021 г.
22.  Коврижных О.М. _______________   «____»___________2021 г.

23.  Котышева С.Г. _______________   «____»___________2021 г.
24.  Ермоленко Е.Н. _______________   «____»___________2021 г.

25.  Курильская И.А. _______________   «____»___________2021 г.
26.  Минакова Л.И. _______________   «____»___________2021 г.

27.  Муравьева Л.В. _______________   «____»___________2021 г.
28.  Мусаелян Э.М. _______________   «____»___________2021 г.
29.  Никифорова В.П. _______________   «____»___________2021 г.

30.  Ноздря К.В. _______________   «____»___________2021 г.
31.  Падалка Е.А. _______________   «____»___________2021 г.

32.  Прокошина А.С. _______________   «____»___________2021 г.
33.  Мелихова А.С. _______________   «____»___________2021 г.
34.  Ромина Э.А. _______________   «____»___________2021 г.
35.  Русских Л.Н. _______________   «____»___________2021 г.

36.  Семенова И.Л. _______________   «____»___________2021 г.

37.  Синица Е.И. _______________   «____»___________2021 г.

38.  Степанова Э.А. _______________   «____»___________2021 г.
39.  Таболина С.И. _______________   «____»___________2021 г.
40.  Титкова О.Н. _______________   «____»___________2021 г.
41.  Ткаченко И.Е. _______________   «____»___________2021 г.
42.  Толоконникова Н.Н. _______________   «____»___________2021 г.

43.  Алисов Н.В. _______________   «____»___________2021 г.
44.  Химич Т.П. _______________   «____»___________2021 г.
45.  Борзова Е.А. _______________   «____»___________2021 г.
46.  Чумак Е.Н. _______________   «____»___________2021 г.
47.  Шиховцова Н.Н. _______________   «____»___________2021 г.
48.  Язгулиди Т.Н. _______________   «____»___________2021 г.

49.  Панин С.Ю. _______________   «____»___________2021 г.

50.  Панина С.Е. _______________   «____»___________2021 г.

Директор школы                                                                    Е.А. Першанова